

## Dodatek č.1

č. smlouvy objednatele .....

č. smlouvy zhotovitele S22-023-0018

uzavřená dle § 2586 a násl. Zákona č.89/2012 Sb., Občanský zákoník

### I. Smluvní strany

Objednatel: Obec Brod nad Tichou  
Brod nad Tichou 96, 348 15 Planá  
IČO: 00573787  
DIČ: CZ00573787  
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.  
Číslo účtu: 7423401/0100  
Statutární orgán zadavatele: Erik Mára, starosta obce  
Ve věcech smluvních: Erik Mára, starosta obce  
**- dále jen objednatel**

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby ZÁPAD  
Pražská čp. 495, 370 04 České Budějovice  
provozovna: Zemská 259, 337 01 Ejovice  
IČO: 480 35 599  
DIČ: CZ48035599  
Bankovní spojení: ČSOB a.s.  
Číslo účtu: 0212269343/0300  
Ve věcech smluvních: Petr Myslivec, vedoucí odštěpného závodu  
Ve věcech technických: Jiří Slavík, ředitel oblasti Domažlice  
**- dále jen zhotovitel**

### II. Předmět dodatku

Obě smluvní strany se dohodly na dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo stavby „**Brod nad Tichou – ČOV a splašková kanalizace, část ČOV**“ č. S22-023-0018 ze dne 19. 07. 2021 následovně:

V článku III. **Cena za sjednané dílo** se nahrazuje věta ve druhém odstavci o platnosti cenového ujednání a nově zní takto:

Cena je platná pro období do 15. 11. 2022 a je specifikována v této výši:

cena celkem bez DPH	13 188 663,12 Kč
DPH 21%	2 769 619,26 Kč
<b>Celkem s DPH</b>	<b>15 958 282,38 Kč</b>

V článku IV. **Doba a místo plnění** se mění z důvodu většího rozsahu zemních prací a změny konstrukce střešního pláště a nově zní takto:

Předpokládaný termín zahájení prací:	08/2021
Termín dokončení a předání díla:	15.11.2022

Místem plnění zakázky je k.ú. Brod nad Tichou.

### III. Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu druhou ze smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.
2. Ostatní ujednání smlouvy o dílo, nedotčená tímto dodatkem č.1 zůstávají beze změny.
3. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek řádně přečetly, že je projevem jejich svobodné a skutečné vůle a že nebyl uzavřen v tísní ani za nápadně nevýhodných podmínek.
4. Tento dodatek je podepsán uznávaným elektronickým podpisem.

V Brodu nad Tichou

**Erik  
Mára**

Digitálně podepsal  
Erik Mára  
Datum: 2022.10.05  
18:27:14 +02'00'

---

Erik Mára  
Starosta obce

V Ejovicích

**Myslivec  
Petr**

Digitálně podepsal  
Myslivec Petr  
Datum: 2022.10.06  
18:42:22 +02'00'

---

Petr Myslivec  
vedoucí odštěpného závodu

Přílohy tvořící nedílnou součást dodatku :  
č.1 – ZL č.1

# NABÍDKOVÝ ROZPOČET

## (položkový rozpočet)

Strana : 1  
Tiskáno dne : 21.09.2022  
Databáze:  
Nabídka číslo:

**Stavba: N22-023-0032 ZMĚNOVÝ LIST Č 1 ČOV Brod nad Tichou**

### 1 násyp

Položka	Text	Množství	mj.	cena/mj.	Celkem
3	182151111 Svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 strojně	257,300	m2	74,15	19 078,80
4	171151103 Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněný	742,250	m3	87,41	64 880,07
5	10364100 zemina pro terénní úpravy - tříděná vč.dopravy	1 775,160	t	250,58	444 819,59

**CELKEM** **Odbytová cena bez DPH :** **528 778,46**

### 2 střešní konstrukce

Položka	Text	Množství	mj.	cena/mj.	Celkem
1	762083122 Práce společné pro tesařské konstrukce impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu, houbám a	0,060	m3	772,85	46,37
2	762332541 Montáž vázaných kci krovů pravidelných z řeziva hoblovaného plochy do 120 cm2 s ocelovými spojkami	55,000	m	124,13	6 827,15
3	605121210 řezivo jehličnaté hranol jakost I-II délka 4 - 5 m	0,550	m3	7 773,43	4 275,39
4	762395000 Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny	0,550	m3	1 442,94	793,62
5	762842121 Montáž podbíjení střež šikmých, vnějšího přesahu šířky do 0,8 m (pouze pro prkna přibíjená rovnoběž	17,700	m	114,90	2 033,73
6	605161001 hoblovaná prkna	0,390	m3	7 389,28	2 881,82
7	998762201 Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	1,000	%	1 068,80	1 068,80
8	764111653 Krytina plechová SATJAM vč.úpravy hřebene a lemování - nástavba krovu pro odvětrání	17,700	m2	1 535,71	27 182,07
9	765191011 Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu do 30° volně na krokve	17,700	m2	23,17	410,11
10	283292261 pojistná hydroizolace	19,470	m2	48,71	948,38
11	762342214 Montáž laťování na střežách jednoduchých sklonu do 60° osově vzdálenosti do 360 mm	17,700	m2	37,76	668,35
12	60514114R řezivo jehličnaté drobné, neopracované (lišty a latě), (ČSN 49 1503, ČSN 49 2100) řezivo jehličnaté	0,135	m3	7 305,24	986,21
13	998765201 Přesun hmot procentní pro krytiny tvrdé v objektech v do 6 m	1,000	%	1 580,43	1 580,43
14	764111653 Krytina plechová SATJAM - záměna za betonovu tvarovku	144,260	m2	919,93	132 709,10

**CELKEM** **Odbytová cena bez DPH :** **182 411,53**

### 3 méněpráce zemní práce

Položka	Text	Množství	mj.	cena/mj.	Celkem
1	162751117 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení v	-405,200	m3	167,83	-68 004,72
2	162751119 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení v	-810,400	m3	15,42	-12 496,37
3	171201231 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kamení zatříděného	-648,320	t	287,46	-186 366,07

# NABÍDKOVÝ ROZPOČET

(položkový rozpis)

Strana : 2  
Tiskeno dne : 21.09.2022  
Databáze:  
Nabídka číslo:

Stavba: N22-023-0032 ZMĚNOVÝ LIST Č 1 ČOV Brod nad Tichou

CELKEM Odbytová cena bez DPH : -266 867,16

## 4 méněpráce střešní konstrukce

Položka	Text	Množství	mj.	cena/mj.	Celkem
1	765123012 Krytina betonová drážková sklonu střechy do 30 st. na sucho povrch s nástřikem disperzní barvou	-144,260	m2	517,13	-74 601,17
2	592442110 taška betonová větrací	-34,000	kus	209,79	-7 132,86
3	765123111 Krytina betonová drážková sklonu střechy do 30 st. na sucho okapová hrana s větracím pásem plastovým	-36,000	m	61,99	-2 231,64
4	765123312 Krytina betonová drážková sklonu střechy do 30 st. na sucho hřeben s větracím pásem z hřebenačů s po	-18,000	m	1 142,73	-20 569,14
5	765123512 Krytina betonová drážková sklonu střechy do 30 st. na sucho štítová hrana z okrajových tašek s povrc	-34,000	m	829,78	-28 212,52

CELKEM Odbytová cena bez DPH : -132 747,33

<b>STAVBA CELKEM</b>	Sazba DPH 21,00	DPH celkem 65 430,86	Odbytová cena bez DPH : Odbytová cena s DPH :	311 575,50 377 006,36
----------------------	--------------------	-------------------------	--	--------------------------

Nabídku zpracoval:  
Předáno dne : . . .

S návrhem souhlasím Ganobjsk 